
Komenda Główna Straży Granicznej
https://strazgraniczna.pl/pl/zamowienia-publiczne/archiwum/2019/7213,77BFBLiI18.html
30.06.2024, 23:07

77/BF/BŁiI/18

12.12.2018 Marcin Wojciechowski Rejestr zmian

Świadczenie usług bezpieczeństwa teleinformatycznego w zakresie
systemu Korund.

Termin składania ofert
09.01.2019 10:00

Wspólny słownik zamówień CPV
72263000, 72250000, 72246000, 72220000

Wartość zamówienia
powyżej 443 000 euro

PLIKI DO POBRANIA

Ogłoszenie o zamówieniu (pdf, 1.9 MB) 12.12.2018 09:00
załączniki do ogłoszenia o zamówieniu (doc, 122.5 KB) 12.12.2018 09:00
załącznik do ogłoszenia o zamówieniu nr 5 (docx, 825.03 KB) 12.12.2018 09:00
informacja o unieważnieniu części nr 2 (pdf, 33.94 KB) 13.05.2019 14:31
wynik część nr 1 (pdf, 46.57 KB) 17.05.2019 13:08

http://strazgraniczna.pl/pl/changelog/7213,dok.html
http://strazgraniczna.pl/download/1/20293/ogloszenieozamowieniuspr77.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/20293/ogloszenieozamowieniuspr77.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/20294/zalacznikidoogloszenia.doc
http://strazgraniczna.pl/download/1/20294/zalacznikidoogloszenia.doc
http://strazgraniczna.pl/download/1/20295/zalnr5InstrukcjaBezpieczenstwa-przedzapoznaniemzwarunkamizamowienia.docx
http://strazgraniczna.pl/download/1/20295/zalnr5InstrukcjaBezpieczenstwa-przedzapoznaniemzwarunkamizamowienia.docx
http://strazgraniczna.pl/download/1/21293/wynikuniewaznienie.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/21293/wynikuniewaznienie.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/21334/wynikcz1stronainternetowa.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/21334/wynikcz1stronainternetowa.pdf

